
令和７年３月
お客さま各位

お知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび当金庫本店営業部「お客様相談プラザ」の土曜
日の営業は、令和７年３月２９日（土）の営業をもちまして終了させ
ていただくことになりました。
ローンや年金の各種ご相談につきましては、お手数をおかけいた
しますが平日に当本店営業部および最寄りの店舗までご相談くだ
さい。

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。

〈本件に関するお問い合わせ〉
湖東信用金庫 営業推進部

TEL ０７４８－２０－２５５７


